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Made in Germany
5g

Nährwerte pro 100g
Energie:...............
Fett:.......................................
davon gesättigte Fettsäuren:
Kohlenhydrate:.......................
davon Zucker:........................ 
Eiweiß:..................................
Salz:...................................

1617kJ/382kcal
5,0g
3,4g
81g
61g
2,6g

<0,01g

Fruchtgummikonfekt / Zutaten
Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, 
Weizenmehl, Weizenstärke, Palm-
fett, Traubenzucker, Gelatine, 
Emulgator (Mono- und Diglyceride 
der Speisefettsäuren), Säuerungs-
mittel (Zitronensäure), Aroma, 
Frucht- und Pflanzenkonzentrate 
(schwarze Johannisbeere, Holun- 
derbeere, Aronia, Traube, Meerret-
tich, Apfel, Spirulina), Holunder-Ex-
trakt, Farbstoffe (Curcumin,Kupfer-
komplexe der Chlorophylle), Invert-
zuckersirup, Überzugsmittel (Bie-
nenwachs weiss und gelb, 
Karnaubawachs).

Hersteller:
Kuyo Verpackungen
Wiesendamm 15-19
13597 Berlin

Mindestens haltbar bis:
xx/20xx

ACHTUNG:
Das Produkt kann Spuren von 
Erdnüssen und Schalenfrüchten
enthalten.


